2020年 1月 21日

各    位

会 社 名  水 戸 証 券 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  小 林 克 徳

  （コード番号 8622 東証第１部）

問合せ先  財 務 部 長  玉 利 正 伸

  （ T e l  0 3 - 6 7 3 9 - 5 4 0 3 ）

2020 年３月期第３四半期決算速報値に関するお知らせ

2020年３月期第３四半期決算短信につきましては、1月 30日に開示の予定ですが、

速報値として下記の通りお知らせいたします。

記

１. 2020年３月期第３四半期決算速報値(2019年 4月 1日～2019 年 12 月 31日)

（単位：百万円）

営業収益 営業利益 経常利益

四半期（当期）

純利益

2020年３月期

第３四半期

（速報値）

8,699 ▲160 229 229

2019年３月期

第３四半期

（実績）

9,157 ▲6 410 289

増減率（％） ▲5.0 － ▲44.0 ▲20.8

2019年３月期

（実績）
11,533 ▲608 ▲142 184

※上記の速報値につきましては、現時点で当社が合理的と判断する一定の前提に基づいて

おり、実際の業績は速報値と異なる可能性があります。

２. 前第３四半期実績と当第３四半期速報値との差異の理由

10 月以降、日米株式市場が上昇基調であることから、収益は改善傾向にありますが、４月から

９月までの方向感に乏しい日米株式市場の動きを受けて、米国株式の売買に伴う「トレーディン

グ損益」や投資信託の「募集・売出し手数料」等が減少しました。

以上

4834
FASF